



---

## **Materiale pentru instalatii de apa si canalizare**

I.D.: 85760411

---

Data publicarii	07.08.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 329,04 RON - 329,04 RON

---

Descriere: Sa intarita PN10 110x1 1/2 pret 15.14 ron ; Reductie PN16 032-025mm BUC 10.00 5.46 54.60 Compresiune - Reductie PN16 032-020mm BUC 10.00 5.17 51.70 Compresiune - Reductie PN16 025-020mm BUC 10.00 4.76 47.60 Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 10.00 5.70 57.00 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 10.00 4.11 41.10 Compresiune - Mufa PN16 020mm BUC 10.00 3.16 31.60 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 5.00 3.67 18.35 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 020x1/2 BUC 5.00 2.39 11.95 Total 313.90

---